



Municipalidad de Yguazú

Km. 42 - Ruta Int. No. 7 - Alto Paraná - Paraguay

Teléf. 0632-20234

Anexo al Decreto 3866/2010

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación por Menor Cuantía N° 02/2.024 "Construcción de Pavimento Tipo Empedrado en dos tramos del Barrio San Miguel", ID N° 449.679.-

Ítem	Código Catálogo	Descripción del Bien	1) Trece Representaciones y Servicios de Mirna Narvaja con RUC 5259393-2				2) Construcciones Mercosur de Edgar Isidro Mendoza Vera con RUC 3658782-6				3) Constructora San Francisco de Francisco Medina con RUC 1190525-5			
			Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)
		Lote 1 - Construcción de Pavimento Tipo Empedrado - En El Barrio San Miguel al Costado de la Cancha												
1	82101502-004	Cartel metalico con soporte	Metros cuadrados	2	822.750	1.645.500	Metros cuadrados	2	862.500	1.725.000	Metros cuadrados	2	862.500	1.725.000
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	Metros cuadrados	1726	2.743	4.734.418	Metros cuadrados	1726	2.875	4.962.250	Metros cuadrados	1726	2.876	4.963.976
3	72103002-001	Servicio de nivelado de terreno	Metros cuadrados	1726	3.291	5.680.266	Metros cuadrados	1726	3.450	5.954.700	Metros cuadrados	1726	3.500	6.041.000
4	72141505-001	Servicio de movimiento de tierras	Metros cúbicos	345,2	3.291	1.136.053	Metros cúbicos	345,2	3.450	1.190.940	Metros cúbicos	345,2	3.500	1.208.200
5	72131701-002	Construcción de empedrado	Metros cuadrados	1726	34.007	58.696.082	Metros cuadrados	1726	35.650	61.531.900	Metros cuadrados	1726	35.655	61.540.530
6	72131701-014	Construccion de enripiado	Metros cuadrados	1726	3.840	6.627.840	Metros cuadrados	1726	4.025	6.947.150	Metros cuadrados	1726	4.025	6.947.150
7	72101703-004	Construccion de cordon	Metro lineal	276	104.215	28.763.340	Metro lineal	276	109.250	30.153.000	Metro lineal	276	109.250	30.153.000
8	72101703-004	Construccion de cordon	Metro lineal	340	35.104	11.935.360	Metro lineal	340	36.800	12.512.000	Metro lineal	340	36.800	12.512.000
9	72102905-001	Relleno y compactacion de terreno	Metros cuadrados	1726	3.291	5.680.266	Metros cuadrados	1726	3.450	5.954.700	Metros cuadrados	1726	3.450	5.954.700
10	72102905-001	Relleno y compactacion de terreno	Metros cuadrados	1726	2.743	4.734.418	Metros cuadrados	1726	2.875	4.962.250	Metros cuadrados	1726	2.875	4.962.250
11	72103004-003	Servicio de Excavación de Zanja de Drenaje	Metros cúbicos	85	131.640	11.189.400	Metros cúbicos	85	138.000	11.730.000	Metros cúbicos	85	138.000	11.730.000
12	72152602-001	Servicio de tubos de desagüe y bajantes	Unidad	8	603.350	4.826.800	Unidad	8	632.500	5.060.000	Unidad	8	632.500	5.060.000


U.O.C.
Jorge Isidro González Aguilera
Responsable de la UOC
Municipalidad de Yguazú



Municipalidad de Yguazú

Km. 42 -Ryta Int. No. 7 - Alto Paraná - Paraguay

Télef. 0632-20234

Anexo al Decreto 3866/2010

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación por Menor Cuantía N° 02/2.024 "Construcción de Pavimento Tipo Empedrado en dos tramos del Barrio San Miguel", ID N° 449.679.-

Ítem	Código Catálogo	Descripción del Bien	1) Trece Representaciones y Servicios de Mirna Narvaja con RUC 5259393-2				2) Construcciones Mercosur de Edgar Isidro Mendoza Vera con RUC 3658782-6				3) Constructora San Francisco de Francisco Medina con RUC 1190525-5			
			Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)
13	72131601-013	Limpieza de obra	Metros cuadrados	1726	1.097	1.893.422	Metros cuadrados	1726	1.150	1.984.900	Metros cuadrados	1726	1.150	1.984.900
					Precio Total del Lote	147.543.165			Precio Total del Lote	154.668.790			Precio Total del Lote	154.782.706
		Lote 2 - Construcción de Pavimento Tipo Empedrado - En El Barrio San Miguel - Km 39												
1	82101502-004	Cartel metalico con soporte	Metros cuadrados	2	822.750	1.645.500	Metros cuadrados	2	862.500	1.725.000	Metros cuadrados	2	862.500	1.725.000
2	72131601-9974	Replanteo y marcación	Metros cuadrados	1652	2.743	4.531.436	Metros cuadrados	1652	2.875	4.749.500	Metros cuadrados	1652	2.875	4.749.500
3	72131601-002	Preparacion de obra	Metros cuadrados	1652	3.291	5.436.732	Metros cuadrados	1652	3.450	5.699.400	Metros cuadrados	1652	3.450	5.699.400
4	72141505-001	Servicio de movimiento de tierras	Metros cúbicos	330,4	3.291	1.087.346	Metros cúbicos	330,4	3.450	1.139.880	Metros cúbicos	330,4	3.450	1.139.880
5	72131701-002	Construcción de empedrado	Metros cuadrados	1652	34.007	56.179.564	Metros cuadrados	1652	35.650	58.893.800	Metros cuadrados	1652	35.650	58.893.800
6	72131701-014	Construccion de enripiado	Metros cuadrados	1652	3.840	6.343.680	Metros cuadrados	1652	4.025	6.649.300	Metros cuadrados	1652	4.025	6.649.300
7	72101703-004	Construccion de cordon	Metro lineal	394	35.104	13.830.976	Metro lineal	394	36.800	14.499.200	Metro lineal	394	36.800	14.499.200
8	72102905-001	Relleno y compactacion de terreno	Metros cuadrados	1652	3.291	5.436.732	Metros cuadrados	1652	3.450	5.699.400	Metros cuadrados	1652	3.450	5.699.400
9	72102905-001	Relleno y compactacion de terreno	Metros cuadrados	1652	2.743	4.531.436	Metros cuadrados	1652	2.875	4.749.500	Metros cuadrados	1652	2.875	4.749.500
10	72131601-013	Limpieza de obra	Metros cuadrados	1652	961	1.587.572	Metros cuadrados	1652	1.007	1.664.225	Metros cuadrados	1652	1.009	1.666.868
		Precio Total del Lote				100.610.974			Precio Total del Lote	105.469.205			Precio Total del Lote	105.471.848

Jorge Isidro González Aguilera
Responsable de la UOC
Municipalidad de Yguazú



Municipalidad de Yguazú

Km. 42 - Ruta Int. No. 7 - Alto Paraná - Paraguay

Teléf. 0632-20234

Anexo al Decreto 3866/2010

Cuadro Comparativo de Ofertas

Licitación por Menor Cuantía N° 02/2.024 "Construcción de Pavimento Tipo Empedrado en dos tramos del Barrio San Miguel", ID N° 449.679.-

			1) Trece Representaciones y Servicios de Mirna Narva con RUC 5259393-2				2) Construcciones Mercosur de Edgar Isidro Mendoza Vera con RUC 3658782-6				3) Constructora San Francisco de Francisco Medina con RUC 1190525-5			
Ítem	Código Catálogo	Descripción del Bien	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)	Unidad de Medida	Cantidad	Precio unitario (IVA incluido)	Precio total (IVA incluido)
			TOTAL GENERAL			248.154.140	TOTAL GENERAL			260.137.995	TOTAL GENERAL			260.254.554


Municipalidad de Yguazú
U.O.C.
George Isidro Gonzalez Aguilera
Responsable de la U.O.C.